АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2020                                      с. Петровское                   № 205

О внесении изменений в приложение к постановлению от 05.12.2013 №1175

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в

Петровском районе»

          В целях эффективного использования бюджетных средств

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в приложение к постановлению от 05.12.2013 № 1175 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Петровском

районе» следующие изменения:

         1.1. Внести в приложение № 2  к муниципальной программе изменения,

изложив их в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Петровского района Тамбовской области – газете

«Официальный вестник Петровского района» и  на официальном интернет -

портале правовой информации www.top 68.ru

Глава Петровского

района                                                                                      С.Н.Ефанов

http://www.top/

Приложение №1

к постановлению

администрации района

от 20.03.2020       № 205

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

        к муниципальной программе  «Развитие

культуры в  Петровском районе »

Перечень

мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в Петровском районе»

№

п/п

Наименование подпрограммы,

основного мероприятия

Ответственный

исполнитель

Ожидаемые непосредственные

результаты

Объемы финансирования, тыс.рублей,

 наименование едини

ца

измере

ния

значение по

годам

реализации

мероприятия

по годам, всего федерал

ьный

бюджет

областно

й бюджет

местный

бюджет

внебюд

жетные

средств

а
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

                                                                                           Подпрограмма  1 «ИСКУССТВО»

1. Создание условий для

организации досуга и

обеспечение жителей района

услугами организации культуры

Отдел культуры

администрации

Петровского

района

  2014  2014 14614,7 668,6 588,8 13197,3 160,0

2015  2015 13387,7 134,9 635,4 12457,4 160,0

2016  2016 15158,4 2665,8 544,5 11788,1 160,0

2017  2017 16415,4 1182,6 688,3 14306,0 238,5

2018  2018 21203,6 1722,2 3056,9 16120,1 304,4

2019  2019 19098,0 1364,2      743,2   16131,7 858,8

2020  2020     15547,6 0,0 661,0 14246,6 640,0

     2021  2021     13322,3 0,0 663,7 12018,6 640,0

     2022  2022     11895,1 0,0 663,7 10591,4 640,0

     2023  2023     13859,1 0,0 628,3 12993,8 237,0

     2024  2024    14508,7 0,0 628,3 13643,4 237,0

1.1 Финансовое обеспечение

деятельности учреждений

клубного типа

Отдел культуры

администрации

Петровского

района

  2014 5 2014 13807,3 450,0 0,0  13197,3 160,0

 2015 5 2015    12617,4 0,0        0,0 12457,4 160,0

2016 5 2016 11935,3 0,0 0,0 11775,3 160,0

2017 5 2017 13382,0 0,0 0,0 13143,6 238,5

2018 6 2018 14128,8 0,0 0,0 13824,4 304,4

2019 6 2019 16491,2 0,0 0,0 15612,3 858,9

2020      6 2020     15886,6       0,0        0,0 15246,6   640,0

     2021 6 2021 12650,2 0,0 0,0 12010,2 640,0

     2022 6 2022 11231,4 0,0 0,0 10591,4 640,0

     2023 6 2023 13230,8 0,0 0,0 12993,8 237,0

     2024 6 2024 13880,4 0,0 0,0 13643,4 237,0

1.5

Софинансирование и развитие

на укрепление материально-

технической базы

муниципальных домов

культуры

2014  2014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2015  2015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2016  2016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2017  2017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

   2018  2018 1902,0 1722,2 170,3 9,5 0,0

2019  2019 1506,6 1364,2 134,9 7,5 0,0

  2020  2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

     2021  2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

     2022  2022 0,0 0,0 0,0 0,0      0,0

     2023  2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

     2024  2024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.6
Повышение оплаты труда

работников культуры

2019  2019 261,9 0,0 261,9 0,0 0,0

1.7

Разработка проектной

документации на строительство

здания Досугового центра в

с.Петровское

2019  2019 1000,0 0,0 1000,0 0,0 0,0

1.8
Софинансирование на

проведение ремонтных работ

2021  2021 8,4 0,0 8,4 0,0 0,0

филиала МБУК «Досуговый

центр» в с.Песковатка

1.9

Проведение ремонтных работ и

приобретение оборудования в

филиале  МБУК в с.Дубовое

2020  2020 2000,0 0,0 0,0 2000,0 0,0